
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

 

Landsforeningen mot Fordøyelsessykdommer (LMF) 
 

Landsforeningen mot Fordøyelsessykdommer er en landsdekkende 
pasientorganisasjon for pasienter med diagnosene Crohn’s sykdom, ulcerøs kolitt, 
irritabel tarm syndrom, reflux øsofagitt og andre diagnoser i fordøyelsen. LMF har i 
dag ca 3000 medlemmer hvorav de fleste har IBD.    
Utover diagnoser har vi egne tilbud til stomi- og IAA-opererte. 
 
LMF jobber innenfor en rekke områder for å være det beste og mest oppdaterte 
tilbudet til våre medlemmer. Vi har egne samlinger for ungdommer to ganger årlig, 
konferanse for foreldre til barn med IBD, IAA-opererte m.m. Våre 18 lokalavdelinger 
arrangerer medlemsmøter 4 ganger årlig med faglige foredrag, samtalegrupper og 
skravlekvelder. 
 
Foreningen utgir et eget medlemsblad, Fordøyelsen, som kommer ut 4 ganger årlig 
til våre medlemmer, sykehus og øvrig helsepersonell. Vi har flere brosjyrer som er 
informative både for pasienter og pårørende, og disse revideres jevnlig av faglig 
ekspertise. Vår nettside, www.lmfnorge.no har mer enn 255000 besøkende pr. år. 
Sidene redigeres daglig. I tillegg har vi en fast vakttelefon. 
 
Som pasientorganisasjon er vi medlem av FFO og FFOU. Vi har etablert et godt 
samarbeid med våre nordiske søsterorganisasjoner. I tillegg er vi medlem av den 
europeiske paraplyorganisasjonen Efcca som gjør LMF til en del av det europeiske 
samarbeidet. LMF deltar aktivt i dette arbeidet både ved generalforsamlinger og 
fagmøter.  
 
Samarbeide med europeiske IBD - organisasjoner, norske myndigheter, helsevesen, 
legemiddelindustrien og andre pasientorganisasjoner er med på å bringe LMF 
fremover slik at vi stadig kan være et oppdatert og sikkert tilbud til våre medlemmer.  
 
Driften av LMF baserer seg på over 160 tillitsvalgte, som bruker en stor del av sin 
fritid til drift av foreningen lokalt og sentralt. Vi har 18 lokalstyrer i tillegg til landsstyret 
med arbeidsutvalget. Vårt øverste organ, landsmøtet, holdes tradisjonelt første helg i 
juni. Du kan lese mer om foreningen på vår nettside www.lmfnorge.no. 
 
Er du lege eller sykepleier eller jobber innen for helsesektoren og har lyst til å søke 
midler til forskning, rehabilitering og forbygging er vi positive til et samarbeid. 
Frist for søknad er 15. mai 2010. Vi har frist til Helse- og Rehabilitering 15. juni.  
Se søknadsskjema på hjemmesiden til Helse- og rehabilitering www.helseogrehab.no 
 
Oslo 01.02.10 
 
Med vennlig hilsen LMF v/ 
Arne Schatten 
Generalsekretær 
 

http://www.lmfnorge.no/
http://www.lmfnorge.no/
http://www.helseogrehab.no/

